

二、分项报价表

(价格单位: 元)

序号	产品名称	品牌、型号	制造厂商名称	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
1	1.5P壁挂式空调	美的空调 KFR-35GW/G2-1	广东美的制冷 设备有限公司	66 套	3500	231000
2	2P壁挂式空调	美的空调 KFR-50GW/G1-1	广东美的制冷 设备有限公司	2 套	5060	10120
3	3P四面出风嵌入式 空调	美的空调 RFD-72QW/BDN8Y-D (B1)A	广东美的制冷 设备有限公司	42 套	7100	298200
4	3P风管式空调	美的空调 KFR-72T2W/BDN1-Y J(1)III	广东美的制冷 设备有限公司	5 套	7248	36240
5	遥控器	专用 (美的标配)	广东美的制冷 设备有限公司	115 个	/	/
运杂及保险费 (含卸货)			含			
安装调试费 (包括货物的安装、调试、验收等费用)			含			
培训费、技术服务费、售后服务费等			含			
税金			含			
其他相关费用			含			
合计总价			575560 元			

说明: 1、不提供的详细分项报价表将视为没有实质性响应采购文件, 货物名称按采购文件所列名称进行描述。供应商应提供所投产品具体型号。

2、此表的合计总价应与“开标一览表”投标价相一致。

3、如果免费请在该栏内注明“免”, 如果含在产品价格中则填“含”, 如无此项内容则填“无”, 不留空白。

4、风口(含面板)、风管、铜管(含加长的铜管费)、冷凝水管、电源线(含护套)、信号线(含护套)、插座、机架、保温管材、开槽、打孔以及室外机吊装、槽钢基础和室外铜管桥架、拆除、零星修补、补/堵漏、顶面修复、辅材、安装过程中的拆装费用等一切安装所需费用, 供应商须自行承担报价风险, 成交后不得以任何理由变更报价。

5、表格可以延续。

6、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：浙江亿龙制冷工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2024 年 5 月 17 日